- Durandi, Willielmus filius, 263.
 Durandus, 396.
 Duredent, Everardus, 3.
 Duredent, Robertus, 260.
 Durlington, Ricardus de, 231.
 Dusing, Robertus, 289.
 Duuere, Fubertus de, 256.
 Duvre, Rohesia de, 68.
 Dux, Radulphus, 262.
-
- D Henricus, 152.
 Duf Willielmus de, 173.
- E.
- Eadmundus filius Roberti, 102.
 Eameden, plač apud, 178.
 Eaumedeñ, terra, &c. in, 195, 196.
 Ebož — Eborac, &c., 6, 7, 11,
 18, 32, 37, 38, 41, 44, 45,
 48, 55, 72, 77, 80, 86, 89,
 92, 95, 98, 99, 101, 105,
 123, 127, 129, 132, 133,
 134, 136, 144, 145, 148,
 230, 237, 242, 246, 249,
 258, 264, 265, 267, 278,
 279, 295, 298, 309, 311,
 312, 314, 327, 337, 344,
 345, 350, 376, 381, 382,
 384, 385, 387, 399, 412,
 420, 421, 422, 428, 433,
 437, 438, 445.
 Ebož, civiř, 385.
 Ebož, Dautoñ in, 95.
 Ebož, firma, 55.
 Ebož, Archiepiscopus, 18, 44, 49,
 376, 400.
 Ebož, Buchard Thesaurarius, 6.
 Ebož, Willielmus de, et Matilda
 uxor ejus, 227, 280, 302,
 412.
 Ech, Rogerus del, 326.
 Ecleshoř, Ecleshař, Godefridus de,
 240, 398.
 Ecleshol, Johannes filius Godefridi
 de, 240.
- Ecleshoř vel Ecleshař, Willielmus
 filius Ricardi de, 52.
 Ectoñ, liř tenementum in, 145.
 Edburgetoñ, Raudulphus de, 185.
 Edelmetoñ, essoñ apud, 217.
 Edelmetoñ, hundredum de, 217,
 219.
 Edelmetoñ, terra in, 217.
 Edenesford, liberum tenementum
 in, 33.
 Edesfeld, Petrus de, 130.
 Edeua Blanc Gernum, 304.
 Edgari, Johannes filius, 269.
 Edhaiua, 295.
 Edinř, Elias de, 53.
 Edisa uxor Gaufridi, 271.
 Editha, Edith, 106, 154, 271,
 344, 346, 350.
 Editha soror Margaretæ, Marjoriæ,
 de Wiř vel Wike, 245, 248.
 Editha uxor Davidis de Dunestaple,
 444.
 Editha uxor Willielmi Algar, 204.
 Editha uxor Willielmi Barat, Baret,
 450, 451.
 Edithæ, Radulphus filius, 275.
 Edithæ, filius, 81.
 Ediva, 375.
 Edmundi, Alicia filia, 342.
 Edmundi, Martinus filius, 212.
 Edmundi, Ricardus filius, 185.
 Edmundi, Simon frater, 169.
 Edmundi, curia Sancti, 16, 17.
 Edmundi, ecclesia Sancti, 25.
 Edmundi, libertas Sancti, 337,
 413, 414.
 Edmundo, Abbas de Sancto, 25,
 102, 125, 239, 329, 337,
 370, 401, 413.
 Edmundo, Ricardus de Sancto,
 323.
 Edmundus, 162, 368, 424.
 Edmundus, magister, 386.
 Edmundus filius Mari, 364.
 Ednothi filii Rogeri, Gerardus
 avunculus, 180.
 Ednot filius Osberti, 206.
 Ednot filius Rogeri, 206.
 Edolfus, et Matilda uxor ejus,
 209.

- Edrič, Walterus filius, 96.
 Edrič, Willielmus filius, 206.
 Edwardi, Elueua filia, 346.
 Edwardi, Johannes filius, 211.
 Edwardi, Rannulfus filius, 182.
 Edwardi, Yrsilia filia, 364.
 Edwardi de Caldeuelle, Ema filia, 121.
 Edwardŕ Fulloñ, Isilia filia, 296.
 Edwardo, Abbatissa & Moniales de Sancto, 65.
 Edwardus, 211.
 Edwardus Rex, 414.
 Edwardus filius Gileberti, 292.
 Edwi, Hugo filius, 302.
 Edwinstŕ, hundredum de, 160, 168.
 Edwini, Aleř filius, 232, 300.
 Edwini, Rogerus filius, 123.
 Edwini, Walterus filius, 295.
 Effeld, feođ militŕ in, 18.
 Egelina, 282.
 Egelton, Willielmus Bedeř de, 88.
 Eggeswrth, Willielmus de, 259.
 Egham, Gilebertus de, 285.
 Egidius nepos Walteri Prioris Sancti Andręe de Northamŕ, 449.
 Eia — curia honoris de, 13.
 Eie, Eustachius de, 281, 402.
 Eilehe, Willielmus de, 365.
 Eililda vel Eililda, 84.
 Eilildę, Ricardus filius, 84.
 Einam, feođ militŕ in, 321.
 Einebroc, essoñ apud, 271.
 Einebroc, Robertus de, 271.
 Einefordŕ, Beatrix de, 261, 364.
 Einefordŕ, Ricardus de, 309.
 Einefordŕ, Einesford, Theobaldus de, 309, 449.
 Einefordŕ, Einesford, Willielmus de, et Alienora mater ejus, 3, 4.
 Einesber', Abbas de, 430.
 Einesbroč, Robertus de, 325.
 Einesham, Einsham, Abbas de, 113, 220, 374, 423.
 Eingham, Priorissa de, 267.
 Eintorŕ, Hugo de, 134.
 Eistan, Willielmus de, 184.
 Eistoñ, Turstanus de, et Johannes frater ejus, 416.
 Eiton, 7.
 Ekenŕ, Johannes de, 2.
 Ekintoñ, Johannes de, 283.
 Ekintoñ, Stephanus de, 283.
 Ela uxor Willielmi de Marci, 351.
 Elchegetoñ, terra, &c. in, 323.
 Elesdoñ, 236.
 Elfeini, Blakeman filius, 8.
 Elfeini, Godefridus filius, 8.
 Elfeini, Godericus filius, 8.
 Elgedoñ, Willielmus de, 272.
 (*Eli, Elienŕ, &c.*)
 Eli — duellum apud, 125.
 Elienŕ, libertas, 177.
 Eliensis, Archidiaconus, 329.
 Eliensis, Episcopus, 34, 95, 176, 290, 368, 413.
 Eliensis, Willielmus Episcopus, 67.
 Elienŕ Epi — curia, 34, 64.
 Eliensis — Senescallus Episcopi, 329, 401.
 Elię, Alanus filius, 382.
 Elię, Alicia uxor, 253.
 Elię, Emma filia, 188.
 Elię, Galfridus filius, 91.
 Elię, Gillebertus filius, 146, 167.
 Elię, Hugo filius, 14.
 Elię, Petrus filius, 285.
 Elię, Silvester filius, 176.
 Elię, Simon filius, 64.
 Elię, Walterus filius, 124.
 Elię, Willielmus filius, 22, 23.
 Elię de Beltoñ, Abillia filia et heres, 436.
 Elias, 143, 165, 281, 393.
 Elias Clericus de Hoxton, 338.
 Elias filius Adę, 45.
 Elias filius Bernardi, et Alicia uxor ejus, 293.
 Elias filius Morkier, 37.
 Elias filius Oggeri, 329.
 Elias filius Walterus, 53.
 Elias filius Widonis, 269.
 Elicot, Jordanus de, 240.
 Elilda vel Eililda, 84.
 Elinĕ, ecclesia de, 402.
 Elingham, terra in, 373.
 Elintoñ, Hugo de, 230.

- Elintoñ, Johannes de, 230.
 Eliot filius Willielmi, 239, 257.
 Elmcamp, Simon de, 52.
 Elmegardi, Aiwardus filius, 99.
 Elretuñ, lið tenementum in, 145.
 Eluena, 194.
 Eluena uxor Willielmi, 281.
 Elueua filia Edwardi, 346.
 Ema filia Edwardi de Caldeuelle, 121.
 Ema uxor Roberti de Ouuið, 17.
 Emæ, Willielmus filius, 282.
 Emæ, Petrus frater Willielmi filii, 282.
 Embiri, Willielmus de, 388.
 Emeliñ, feoð milit in, 374.
 Emelina mater Clementis, 363.
 Emelina quæ fuit uxor Roberti, 351.
 Emeſe, Rogerus de, 284.
 Emitoñ, Ricardus de, 227.
 Emma, 19.
 Emma filia Eliæ, 188.
 Emma mater Willielmi de Peri, 362.
 Emma soror Stephani, 403.
 Emma que fuit uxor Johannis filii Adæ, 239.
 Emma quæ fuit uxor Johannis filii D'i, 452.
 Emma quæ fuit uxor Radulphi filii Radulphi, 145.
 Emma uxor Michaelis Belet, 254, 390.
 Emma uxor Philippi de Burnham, 147, 223, 365.
 Emma uxor Roberti Burnard, 140, 141.
 Emma uxor Roberti de Dunvið, 15.
 Emma uxor Roberti de Neovið, 129.
 Emma uxor Turberni de Wroctnoñ, 254.
 Emma uxor Willielmi Daci, 234, 290.
 Emma uxor Willielmi de Belağ, 264.
 Emmæ, Walterus filius, 164.
 Emmæ de Peri, Willielmus filius, et Fulko pater ejusdem Emmæ, 26, 352, 362.
 Endoñ, Gilebertus de, 244.
 Eneſ, Teobaldus de, 230.
 Engainne, Henricus, 119.
 Engaine, Guda, 269.
 Engaine, Enganie, Engayñ, Ricardus, 171, 184, 325, 373, 375, 378, 431.
 Engaine, Robertus, 331, 376.
 Enganet, Rogerus, 6.
 Engelardi, Willielmus filius, 91.
 Engeram, Willielmus, 33, 100, 132.
 Enxteswrth, Rogerus de, 289.
 Eoñ filius Radulphi, 171.
 Eoñ Seruiens Willielmi de Longo Campo, 171.
 Epping, capella de, 327.
 Erdele, campi de, 159.
 Erdeleia, feoð milit in, 193.
 Erdingtoñ, essoñ apud, 258.
 Erdiue, Radulphus filius, 235.
 Erewest, Willielmus de, 369.
 Erletoñ, Rogerus de, 378.
 Erling, essoñ apud, 259.
 Ermergarda, 152, 155, 156.
 Emergarda, Ermegard, *vel* Ermengeuda, quæ fuit uxor Adæ de Mandevið, 155, 166, 360, 439.
 Ermingwurth, Ricardus de, 431.
 Ernaldi, Hugo filius, 276.
 Ernaldi, Ricardus filius, 227.
 Ernaldus, 291, 431.
 Ernaldus filius Henrici, 171.
 Ernaldus filius Rannulphi, 302.
 Ernoldi, Gerardus filius, 188.
 Ernoldi, Ricardus filius, 301.
 Ernoldus filius Herberti, 168.
 Ernulf, Adam filius Roberti, 98.
 Ernulfi, Adam filius, 97.
 Ernulphi, Robertus filius, 136.
 Erpelfelde, Petrus de, 158.
 Eruið, Robertus filius, 274.
 Eruið, Willielmus filius, 347.
 Esbriham, Reginaldus de, 32.
 Escalers, Willielmus de, 271.
 Escalers, Sibilla de, 330, 331.
 Escalles, Robertus des, 125.
 Esceling, Johannes, 236.